Npodgeccnonantios obopyaoBanne QN8 KyxHW

P‘j COMPLEX TRADE

+7 495 128-05-00

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 11.03.2026

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

XapoyHas nosepxHoctb ATA K6EFLOSTT

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
Tun yctaHOBKMN

Twvn nopkno4YeHus
KonunyecTBo 30H HarpeBa
CTpyKTypa Xapo4yHOW NOBEPXHOCTHU
Matepuan nosepxHoCTH
MopkntouyeHve, B
MowHocCTb, KBT
LupuHa, Mm

Fny6uHa, Mm

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKM), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

LleHa ¢ HOC: 63 407 py®6.

12 mec.
Utanna
HacTonbHas
31EKTPUHECTBO
1

rnagkas
cTanb

220

3.6

300

600

280

19.5

215

ApTukyn: 177551

HacTonbHas xapoyHas nosepxHocTs ATA K6EFLOSTT npeaHasHavaeTcs ons Xapku Msica, pbibbl, OBOLLEN 1 NPoYeit
NPOAYKLIMM Ha NPEANPUATASX OBLLECTBEHHOO NUTAHWUS, TOPrOBN U NWLEBLIX NMPOU3BOACTBAX. TepMOCTaT 1 PeryimpoBka
Temnepartypbl. Matepran ctonewHuubl - Hepxasetowas ctans AlSI 304.

TexHuuyeckue XapakTepucTtuku:

e CTonewHuua c 3aKpyrneHHbIMK KpasM 1 60/blUMM pagnycom ons NErkom O4NCTKU

¢ [penoxpaHUTEnbHbIV TEPMOCTAaT C Py4HbIM CEPOCOM
¢ HarpeBaTenbHble 3MEMEHTbI C 3alLMTHOM 060/I04KOM U3 HepXKaBetoLLel CTanu

e Bonbuoe OTBEPCTWNE ONS CNMBA XMpPa B EMKOCTb, PACMNOIOXEHHYIO Mo Xap0o4HOW NMOBEPXHOCTbIO

¢ KoHTeiiHep ans cbopa xupa

LleHa, yKa3aHHas B aHHOM KOMMeEpPYEeCKOM npennoxeHuu, nencrtentenoHa 1 geHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yuetom HIC.
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