

Коммерческое предложение от 11.03.2026

Жарочная поверхность АТА К6EFL05ТТ

Цена с НДС: 63 407 руб.

Артикул: 177551

Под заказ



Гарантия	12 мес.
Страна-производитель	Италия
Тип установки	настольная
Тип подключения	электричество
Количество зон нагрева	1
Структура жарочной поверхности	гладкая
Материал поверхности	сталь
Подключение, В	220
Мощность, кВт	3.6
Ширина, мм	300
Глубина, мм	600
Высота, мм	280
Вес (без упаковки), кг	19.5
Вес (с упаковкой), кг	21.5

Настольная жарочная поверхность [АТА К6EFL05ТТ](#) предназначена для жарки мяса, рыбы, овощей и прочей продукции на предприятиях общественного питания, торговли и пищевых производствах. Термостат и регулировка температуры. Материал столешницы - нержавеющая сталь AISI 304.

Технические характеристики:

- Столешница с закругленными краями и большим радиусом для легкой очистки
- Предохранительный термостат с ручным сбросом
- Нагревательные элементы с защитной оболочкой из нержавеющей стали
- Большое отверстие для слива жира в емкость, расположенную под жарочной поверхностью
- Контейнер для сбора жира

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.
Цены указаны с учетом НДС.